[bookmark: _Hlk90793183]АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
РОЖДЕСТВЕНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  05 апреля 2022 г                                                                                        №119

	О внесении изменений в постановления администрации №16 от 17.01.22 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Оформление согласия (отказа) на обмен жилыми помещениями, предоставленными по договорам социального найма»

В связи с допущенной опечаткой в преамбуле постановления администрации  муниципального образования Рождественского сельского поселения №16 от 17 января 2022 руководствуясь Уставом муниципального образования, Положением об администрации, администрация  Рождественского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. [bookmark: _Hlk90787844]Внести  в преамбулу постановления №16 от 17 января 2022 года следующее изменение:

Вместо номера и даты издания постановления  администрации Рождественского сельского поселения «О порядке разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг в МО Рождественского сельского поселения «от 05.09.2011 №146» читать: «от 13.12.2021 №428».

2.     Опубликовать данное постановление в информационном бюллетене «Рождественский вестник» и разместить на официальном сайте Рождественского сельского поселения.
3.      Постановление вступает в законную силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава  администрации
Рождественского сельского поселения                                                        С.Н.Сорокин

[bookmark: _GoBack]Исп. Гетманская Е.К. тел. 62-232 (доб.2)